2018 年 9 月吉日

■日 時 ： 2018 年 10 月 17 日（水） 13：00～16：00

※送迎バスご利用の場合

10:45 集合（JR 新宿駅西口） ￥４，０００ 軽食付き

定員２０名（日本ＣＬＴ協会会員限定，先着順，一社２名まで）

■会 場 ： 山梨県南都留郡山中湖村平野 3764-1   ＜フェザント山中湖＞内

■主 催 ：  一般社団法人 木のいえ一番協会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はご厚情にあずかり、まことにありがとうございます。

さて、この度、木のいえ一番協会（東京都渋谷区、会長：二木浩三）においてＣLT を建物外部の現しに使

用した低層住宅で施工技術や室内環境、居住性、経年変化などを継続的に検証していくプロジェクトとして進

めておりました、国土交通省「平成 28 年度サステナブル建築物等先導事業」の補助を得て、ＣＬＴ低層住宅

の実験棟「ＣＬＴＨＵＴ」が山梨県南都留郡山中湖村に完成しました。

つきましては、当プロジェクトに多大なるご協力をいただきました日本ＣＬＴ協会の会員の皆様に、実験棟

をご披露するとともに、その狙いや可能性について発表させていただき、意見交換の場として見学会を開催さ

せていただきます。

「木のいえ」のさらなる可能性の拡大に向けて新たな取り組みについて、ご支援、ご理解をいただきたく、

ご多忙中とは存じますが、送迎バスもご用意しておりますので是非ご利用いただき、何卒ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

清々しい山中湖畔で、本物の「木のいえ」をご体感いただけましたら幸いです。        敬具

 木のいえ一番協会 事務局長：酒井 歩

 TEL：03-5790-6360 FAX：03-5790-6361

 MAIL：info@kinoie-1ban.or.jp

CLT 低層住宅

「CLTHUT PROJECT」
 日本ＣＬＴ協会様 見学会